
40.8

26.2

25.9

25.9

25.5

26.1

27.7

26.7

26.9

25.0

26.1

26.1

25.5

25.8

26.8

26.1

25.5

25.7

24.5

26.8

27.1

25.5

25.8

28.1

28.7

26.4

27.2

27.8

27.6

28.8

28.7

29.1

27.8

29.3

27.0

27.9

28.9

27.2

28.5

28.9

28.1

28.5

28.1

29

28.4

26.5

28.1

27.9

27.2

27.7

28

28

28.3

28.2

28.4

28.6

27.3

28.0

27.6

27.6

28.9

26.9

27.8

27.5

26.8

28.7

27.0

28.3

20

27.8

27.2

26.6

27.3

28.8

28.9

27.6

28.1

26.4

27.3

26.5

26.8

25.7

26.7
26.5

八千代台西九丁目

作新台四丁目

作新台三丁目

作新台五丁目

作新台七丁目

作新台六丁目

長作町

京
成
電
鉄
本
線

作新台郵便局

花見川ゴルフセンター

作新台交番

公園

長作台第４公園

長作チビッコ広場

テニスコート

作新台４丁目公園

作新台４丁目第２公園

作新台
公園

145

１１１５１

本図面は，土木建設課で把握している管路情報等を図化したものであり，必ずしも現地の状況と一致するものではなく，また，証明するものではありません。

本図に記載がない道路側溝等が現地に設置されている場合があるため，必ず現地を確認してください。
凡例 管・ボックス

地域排水管網図
1
4
6

無
し

無し

無
し

1
4
4
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